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Makita 1806B Strug ciesielski 1200W 170mm

01/24

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

3 618,00 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
1806B

1806B
088381003957

Makita

¢ Dtuga stopa struga umozliwiajgca doktadng obrébke i pewne prowadzenie
e Duza predkos¢ obrotowa watu struga umozliwianienaganne wykonhczenie

* Nisko potozony punkt ciezkosci sprawia ze praca nie meczy

* Moze by¢ stosowany jako narzedzie stacjonarne po zastosowaniu specjalnego stojaka

® Dostarczany w drewnianej skrzynce

Dane techniczne 1806B:

Moc znamionowa:

Predkos$¢ obr. na biegu jatowym:
Szerokos¢ strugania:

Grubos¢ widra regul. bezstopniowo:
Stopa struga:

Wymiary (DxSxW):

Ciezar:

Dostarczone wyposazenie:

Walizka drewniana:

Noze dwustronne:

Uchwyt do ostrzenia:

Tréjkat nastawczy:
Prowadnica réwnolegta:

Klucz kotkowy szesciokatny 4:

*Dostarczany jako cze$¢ zamienna

1200 W

15000 obr./min

170 mm

0-2 mm

525 mm

530 x 240 x 150 mm
9,0 kg

821137-8
793186-4
123006-2
762001-3
123053-3
783202-0
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